
 1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20. 6. 2019 

uzavřen dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
Název zakázky :     Územní plán Hlučína – Změna č. 1    

Zakázkové číslo :    U – 550 – 6 až 10   

      I.  

       Smluvní strany 

1.1 Objednatel :  Město Hlučín  
       se sídlem :   Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín    

       zastoupen :   Mgr. Pavlem Paschekem, starostou města 

IČ :   00300063 

DIČ:                                     CZ003000636 

1.2. Zhotovitel :   Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o. 
       se sídlem :                Spartakovců 3, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00 

zastoupen :   Ing. arch. Petrem Gajduškem, jednatelem 

                                  Ing. arch. Helenou Salvetovou, jednatelkou 

    Ing. arch. Vladimírou Fuskovou, jednatelkou 

bankovní spojení : XXXXX 

číslo účtu:  XXXXX        

IČ : 00562963 

DIČ :  CZ00562963 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4615 

 

Na základě výsledku veřejného projednání dle § 55b stavebního zákona vznikla potřeba podstatné úpravy 

dokumentace pro opakované veřejné projednání. Vzhledem k této skutečnosti navrhujeme úpravu SOD 

v bodech: 

 

      V. 
               Doba a místo plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v etapách, a to v těchto lhůtách 

v němž se za 1. Etapu doplňuje nová etapa, která zní 

2. Etapa obsahuje: 

- úpravu návrhu po projednání dle § 55b stavebního zákona pro opakované veřejné projednání – lhůta 30 

 kalendářních dnů od podání pokynů pro úpravu návrhu, 

- projednání rozpracovaného návrhu změny územního plánu s pořizovatelem a objednatelem, 

- ukončení 2. Etapy bude předáním návrhu změny územního plánu, zkonzultovaného s pořizovatelem       

 a objednatelem, k veřejnému projednání dle § 55b stavebního zákona 

2. až 4. Etapa se stává 3. až 5. Etapou. 

 

                 VI.  
          Cena za dílo  
 
1. Cena za zpracování změny územního plánu (tzn. cena za zpracování jednotlivých etap uvedených v čl. 

V odst. 1 této smlouvy) vč. ceny – odměny za poskytnutí licence dle čl. XI. této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran takto: 

v němž se za 1. Etapu doplňuje nová 2. Etapa: 

Cena za 2. Etapu 
Cena bez DPH      30 000,- Kč  

DPH               6 300,- Kč 

Cena včetně DPH          36 300,- Kč 

 



 2

Cena za 2. až 4. Etapu se stává cenou za 3. až 5. Etapu. 

Celková cena se upravuje: 

Celková cena bez DPH     290 000,- Kč 

DPH          60 900,- Kč 

Celková cena včetně DPH     350 900,- Kč 
 

 

 

      XII. 
      Ostatní ujednání 
 
1. V ostatních bodech se smlouva  o dílo ze dne 20. 6. 2019 nemění. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 vyhotovení                                                      

obdrží zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že obsah dodatku je určitý a jim srozumitelný,               

že dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavřely v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá v pořadí. 

5. O uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.6.2019 rozhodla Rada města Hlučína na své 83. 

schůzi konané dne 21.6.2021 pod bodem usnesení č. 83/7c). 

 

 

        

 

 

 
Objednatel (razítko, podpis)         Zhotovitel (razítko, podpis)  

V Hlučíně, dne 2.7.2021    V Ostravě, dne 28.6.2021 

Za Město Hlučín:     Za Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o:                           

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Paschek, starosta města    Ing. arch. Petr Gajdušek,  jednatel 


